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DIMENSIONEN

Bohlenstarke
InnenmaB
SockelmaB
Gesamtman
Grundflache
Rauminhalt
Firsthohe
Seitenwandhdhe

Dachiiberstand uml.

DACH

Dachneigung

Dachflache

TUR/ FENSTER

Einzeltiir

Einzelfenster
(1 Stiick, Schwing)

Einzelfenster
(2 Stiick, feststehend)

VERPACKUNG

Paketabmessung

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzgl.)

45 mm
367x317 cm
376x326 cm
426x376 cm
9,2 m?

19,4 m?

330 cm

126 cm

25¢cm

45°

13,5m?

71x151 cm

82x44 cm

82x44 cm

230x120x250 cm

1.200 kg

Farbige Dachschindeln in rot oder griin

zum Mehrpreis
Sitzauflage
Rentierfell

Lapplandpaket ohne Rentierfelle
Lapplandpaket inkl. 5 Rentierfellen
GroBer Schwenkarm fiir Grill

Kleiner Grillhalter mit

kurzem Schwenkarm fiir Grill

Kleiner Grillhalter mit

langem Schwenkarm fiir Grill

Dachrinne

Kunststoff 482K anthrazit
Weiteres Zubehdr finden Sie im Katalog

V@

Finnhaus

Art. 779 100

Grillkota Basic 9

Dachschindeln schwarz

i

JAHRE

45 mm / 376x326 cm / 9,2 m?

INKLUSIVE
GRILLANLAGE,
FUSSBODENROSTE
UND FERTIG
GESCHINDELTE
SCHWARZE
DACHELEMENTE

Grundriss

Weitere Info[mationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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